[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　甲州市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

一般競争入札参加資格不認定理由説明要請書

　　　　　年　　月　　日付、　　　　第　　　　号で入札参加資格が無いという結
果を受けましたが、下記のとおり入札参加資格が無いと認められた理由の説明を要請
します。
　なお、甲州市物品購入等及び業務委託一般競争入札実施要領第８条第６項の規定を
遵守します。

記
１　説明要請の対象となる件名
	契約番号

	入札番号

	入　札　日

	事　業　名

	件　　　名

	履行場所
	甲州市　　　　　　　　　　地内

２　説明要請にかかる事項

３　２の説明要請を求める根拠となる事項